

INSTYTUT NAUK MEDYCZNYCH
Usługi edukacyjne na kierunku Pielęgniarstwo I i II stopnia
w roku akademickim 2021/2022 semestr zimowy

Lp.	Stopień / tytuł naukowy / zawodowy	Opis wymagań jakie musi spełnić wykonawca umowy	Nazwa przedmiotu	Rok studiów / symbol kierunku	Semestr zimowy				
					Ilość godz. wykładów	ćwiczenia/labor.			Suma godzin w semestrze
						Ilość godz. ćwicz./labor.	liczba grup	ćwicz./labor. razem	
Studia I stopnia									
1.	Dr	posiadanie stopnia naukowego doktora n. medycznych, posiadanie tytułu zawodowego magistra socjologii, posiadanie specjalności w zakresie socjologii medycyny, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć z zakresu socjologii na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, posiadanie znacznego dorobku naukowego z zakresu socjologii w tym socjologii medycyny,	Socjologia	Piel I	20	15	4	60	80
2.	Dr	posiadanie stopnia naukowego doktora, posiadanie tytułu zawodowego magistra psychologii, posiadanie specjalizacji wychowawczej, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć z zakresu psychologii na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza szkolnictwem wyższym.	Psychologia	Piel I	20	20	4	80	100
3.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w tym zgodnego z nauczaniem przedmiotem, posiadanie specjalizacji w dziedzinie pielęgniarstwa, posiadanie minimum 10 letniego doświadczenia w prowadzeniu zajęć z powyższego przedmiotu, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć metodą symulacji medycznej, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu szkoleń z zakresu symulacji medycznej, posiadanie doświadczenia w opracowaniu scenariuszy z zakresu symulacji medycznej.	Podstawy pielęgniarstwa	Piel I	-	90	3	270	270
4.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, posiadanie	Podstawy pielęgniarstwa	Piel I	-	90	3	270	270

		doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w tym zgodnego z nauczaniem przedmiotem, posiadanie specjalizacji w dziedzinie pielęgniarstwa, posiadanie minimum 10 letniego doświadczenia w prowadzeniu zajęć z powyższego przedmiotu, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć metodą symulacji medycznej, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu szkoleń z zakresu symulacji medycznej, posiadanie doświadczenia w opracowaniu scenariuszy z zakresu symulacji medycznej							
5.	Lek. med.	posiadanie dyplomu lekarza, posiadanie specjalizacji w dziedzinie geriatry, posiadanie specjalizacji w dziedzinie chorób wewnętrznych, posiadanie doświadczenia zawodowego zgodnego z nauczaniem przedmiotem, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej.	Geriatry i pielęgniarstwo geriatryczne	Piel II	20	-	-	-	20
6.	Lek. med.	posiadanie prawa wykonywania zawodu lekarza, posiadanie lub w trakcie specjalizacji w dziedzinie pediatrii, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą związanego z nauczaniem przedmiotem, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne	Piel II	15	-	-	-	15
7.	Dr n. med.	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, tytuł mgr pielęgniarstwa, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa zachowawczego i kardiologicznego, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, posiadać doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, w tym w zakresie pielęgniarstwa internistycznego, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne	Piel II	30	-	-	-	30
8.	Dr n. med.	posiadanie prawa wykonywania zawodu lekarza, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie chorób wewnętrznych i kardiologii, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, posiadać doświadczenie w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, w tym z zakresu chorób wewnętrznych, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne	Piel II	30	-	-	-	30

9.	Dr hab.	posiadanie stopnia dr hab. nauk medycznych w zakresie medycyny, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu lekarza, posiadanie prawa wykonywania zawodu lekarza, posiadanie pierwszego stopnia specjalizacji w zakresie chirurgii ogólnej, posiadanie drugiego stopnia specjalizacji w zakresie chirurgii klatki piersiowej, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej w tym w zakresie w zakresie nauczanego przedmiotu	Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne	Piel II	20	-	-	-	20
10.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie znacznego dorobku naukowego, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu badań naukowych	Badania naukowe w pielęgniarstwie	Piel III	-	30	2	-	60
11.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem, posiadanie tytułu specjalisty z zakresie pielęgniarstwa psychiatrycznego	Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne	Piel III	35	-	-	-	35
12.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu lekarza, posiadanie prawa wykonywania zawodu lekarz, posiadanie specjalizacji w dziedzinie psychiatrii, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem,	Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne	Piel III	15	-	-	-	15
13.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem, posiadanie tytułu specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa neurologicznego.	Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne	Piel III	60	-	-	-	60
14.	Dr hab.	posiadanie stopnia dr hab. n. o zdr; kwalifikacje zawodowe w zakresie analizy danych, doświadczenie w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej z zakresu medycznych systemów informatycznych; posiadanie dorobku organizacyjnego w zakresie informatyki medycznej i systemów informatycznych w ochronie zdrowia; posiadanie dorobku naukowego, w tym z zakresu informatyki medycznej i informatycznych systemów medycznych;	System informacji w ochronie zdrowia	Piel III	-	25	4	100	100

15.	Mgr	posiadanie tytułu magistra lub lekarza, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem;	Radiologia	Piel III	-	10	4	40	40
Studia II stopnia									
16.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk o zdrowiu, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo na studiach I i II stopnia, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć zbieżnych z nauczonym przedmiotem, posiadanie ukończonych kursów podyplomowych dla pielęgniarek, posiadanie znacznego dorobku naukowego,	Pielęgniarstwo w perspektywie międzynarodowej	Mgr PIEL I	-	20	4	80	80
17.	Dr	posiadanie stopnia naukowego doktora, posiadanie tytułu zawodowego magistra psychologii, posiadanie specjalizacji wychowawczej, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć z zakresu psychologii na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza szkolnictwem wyższym.	Psychologia zdrowia	Mgr PIEL I	10	10	4	40	50
18.	Dr	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, tytuł mgr pielęgniarstwa, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa zachowawczego i kardiologicznego, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, w tym w zakresie pielęgniarstwa internistycznego, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych – nadciśnienie tętnicze	Mgr PIEL I	-	10	8	80	80
19.	Dr	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa chirurgicznego, posiadanie kursu specjalistycznego w zakresie leczenia ran, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza szkolnictwem wyższym, w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem, posiadanie znacznego dorobku naukowego,	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych – rany przewlekłe i przetoki	Mgr PIEL II	-	10	7	70	70
20.	Dr	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarsza, tytuł mgr pielęgniarstwa,	Opieka i edukacja terapeutyczna w	Mgr PIEL I	-	10	8	80	80

		posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa zachowawczego i kardiologicznego, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, posiadać doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, w tym w zakresie pielęgniarstwa internistycznego, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	chorobach przewlekłych – niewydolność krążenia i zaburzenia rytmu						
21.	Dr	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, tytuł mgr pielęgniarstwa, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa diabetologicznego, posiadanie kursu specjalistycznego dla pielęgniarek Edukator w cukrzycy, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w zakresie nauczanego przedmiotu, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo.	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych - cukrzyca	Mgr PIEL I	-	10	8	80	80
22.	Dr	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, tytuł mgr pielęgniarstwa, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa onkologicznego posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem posiadać doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach dr przewlekłych – ból	Mgr PIEL II	-	10	7	70	70
23.	Dr	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, tytuł mgr pielęgniarstwa, posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu specjalisty w zakresie pielęgniarstwa onkologicznego posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem posiadać doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych – choroba nowotworowa	Mgr PIEL II	-	10	7	70	70
24.	Mgr piel.	posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, tytuł mgr pielęgniarstwa, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem, posiadać doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej na kierunku pielęgniarstwo, w tym w zakresie pielęgniarstwa internistycznego, posiadanie znacznego dorobku naukowego.	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych - leczenie nerkozastępcze	Mgr PIEL II	-	10	7	70	70

25.	Mgr piel.	posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, posiadanie tytułu specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa chirurgicznego; posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą, w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem,	Opieka pielęgniaska nad pacjentem laryngologicznym	Mgr PIEL II	15	-	-	-	15
26.	Dr	posiadanie stopnia dr nauk medycznych, posiadanie tytułu mgr pielęgniarstwa, posiadanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniara, posiadanie doświadczenia w prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej, posiadanie doświadczenia zawodowego zdobytego poza uczelnią wyższą w tym zgodnego z nauczonym przedmiotem, posiadanie tytułu specjalisty z zakresie pielęgniarstwa psychiatrycznego	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych - zaburzenia zdrowia psychicznego	Mgr PIEL II	-	10	7	70	70